
1º Condutor

2º Condutor

Nuno Açafrão 2399

João Paulo Marques 2401

Nuno Ferreira 2665

Paulo Anastacio 2671

Ruben Vieira 3880

Marco Marote 3495

Madalena Marote 3493

José Sena 1689

Bruno Brazão 1873

Filipe Bettencourt 5870

Ricardo Ventura 2356

Tiago Cró 8198

Marisa Gomes

Vítor Camacho 2500

Hugo Freitas 2491

Joana Oliveira 4222

Laura Ferreira 4223

Joel Correia 1324

José Freitas 1845

Bruno Moniz 928

Miguel Freitas 1619

Bruno Costa 1218

Mariano Freitas 7968

Rui Conceição 7855

Roberto Fernandes 7856

Cláudio Nóbrega 6429

Hugo Martins 4824

João Martins 4400

Silvio Malho 8290

André Pereira 7907

João Nunes 7065

Alberto Abreu 7051

Luís Ribeiro 4837

Miguel Silva 7006

Diogo Mendes 7328

André Franco 1322

Peter Soares 1347

João Passos 4359

Agostinho Bettencourt 3667

Carlos Ferreira 7090

Jhony Fernandes 7091

Emanuel Martins 8233

João Camacho 2493

Paulo Fernandes 7125

Silvio Franco 7126

1º Condutor

2º Condutor

Venâncio Veiga 2327

Ana Figueira 2328

Carla Isabel 2605

Alberto Rosário 2606

Numásio Silva 2353

Amândio Ornelas 2355

A Comissão Organizadora 16/07/2023

960 Miguel Silva 7006 PEUGEOT 205 9459 X1

1P1

Dinarte Nóbrega 2497

Gregório Faria 2512

António Giestas 2319

Toyota Yaris (NCP10) 6619

Total Inscritos: 32

14 Filipe Bettencourt 5870 TOYOTA YARIS 6850

Tiago Cró 8198 Citroen Saxo Kit Car 6642

48 Bruno Costa 1218 Toyota Yaris 6810 1P1

77 Paulo Fernandes 7125 Toyota Yaris 6137 1P1

X1 916

VIII Rampa Regional Sc Santacruzense / Ic Publicidade

Troféu Regional de Rampas AMAK

21 a 22 de julho de 2023

LISTA DE INSCRITOS RAMPA REGIONAL

11 Clube Desportivo Do Arco de São Jorge 1317 1P1

26

61 André Franco 1322 Citroen DS3 R1 7460 2P1

102 Carla Isabel 2605 BMW E30 318 is HISTHIST

Joel Correia 1324 Opel Corsa A GSI 6506 9X1

101 Venâncio Veiga 2327 Opel Corsa B 1.2 16V SPORTHIST

24 Joana Oliveira 4222 CITROEN DS3 R1 5580 2P1

107 Numásio Silva 2353 BMW 1602 SPORTHIST

59 Alberto Abreu 7051 Toyota Starlet 6300 8X1

5 António Giestas 2319 BRC CM 02 8663 CMX-Proto

23 Sérgio Jesus 2329 SEMOG BRAVO 8666 KartX-ProtoSérgio Jesus 2329

2 Gregório Faria 2512 AG AG 1000 8293 KartX-Proto

55 Rui Conceição 7855 FORD  ESCORT RS COSWORTH 8808 7P3

58 André Pereira 7907 FORD ESCORT MK II 7741 3P2

20 Vítor Camacho 2500 Citroen C2 R2 6264 2P1

57 João Martins 4400 FORD ESCORT MK I 5748 3P2

21 a 22 de julho de 2023

LISTA DE INSCRITOS REGULARIDADE

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

76 Emanuel Martins 8233 Citroen Saxo VTS 7240 9X1

9 Ruben Vieira 3880 SEMOG TROFEU 8262 KartX-Proto

8 Nuno Ferreira 2665 Ford Escort RS Cosworth 6273 7P3

10 Marco Marote 3495 RENAULT CLIO SPORT RAGNOTTI 5602 10X2

7 Nuno Açafrão 2399 FORD ESCORT 8335 3P2

53 José Romero 1318 SEMOG BRAVO SPORT 8280 KartX-ProtoJosé Romero 1318

33 Bruno Moniz 928 LANCIA Y 1.2 7764 8X1

62 João Passos 4359 Toyota Yaris 8373 1P1

63 Carlos Ferreira 7090 Peugeot 306 S16 6852 10X2

56 Cláudio Nóbrega 6429 Nissan Datsun 1200 (2.0 l) 7038 11X2

31 João Filipe Camacho 2492 SEMOG BRAVO ER 5640 KartX-ProtoJoão Filipe Camacho 2492

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo)

1 Dinarte Nóbrega 2497 LBS MOTOR CLUB RX 01

Nº PT ClasseGrupo

X-Proto

Grupo Classe

7771 Kart

Rampa Regional Sc Santacruzense / Ic Publicidade

Troféu Regional de Rampas AMAK


